KREISSCHUTZENVERBAN 1
SUDHARZ E. )

Rundenwettkampf 2022 /2023

Kreisklasse

Ergebnisse
1.10 Luftgewehr - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG
Referent RWK
Stefan Sommer
Ursulinenstr. 9
37115 Duderstadt

Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19
eMail: sommer-stefan_1966@web.de
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2022 / 2023

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.10 Luftgewehr

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 SG Bodensee
SV Seulingen 1
SG Duderstadt 4
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SV Seulingen 1
SG Duderstadt 4

Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg.
Jinemann, Kiihne, Niesmann 1016 6 1004 7 1038
Adam, Fuchs, Schwedhelm 1028 8 682 6 1034
Koch, Stadermann, Wiistefeld 1028 7 1007 8 1008

1.DG jeweils letzte 10er Serie = 263
1.DG jeweils letzte 10er Serie = 255

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz Name, Vorname
1 Niesmann, Michael
Fuchs, Christina
Kihne, Gerrit
W istefeld, Alois
Stadermann, Lutz
Koch, Ulrich
Schwedhelm, Fabian
Junemann, Marcel
Fuchs, Benjamin
Kersten, Philip
Adam, Florian
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Verein/Gesellschaft
SG Bodensee
SV Seulingen 1
SG Bodensee
SG Duderstadt 4
SG Duderstadt 4
SG Duderstadt 4
SV Seulingen 1
SG Bodensee
SG Bodensee / E
SSV Wulften / E
SV Seulingen 1

1.Dg.
359
343
344
351
340
337
332
313
291
285
353

KKL-LG-FH-offene Klasse

Punkte

o N

2.Dg.
341
350
348
333
335
339
332
315
320
311
n.a.

4.Dg. Punkte

3.Dg.
365
360
349
341
339
328
320
324
276
264
354

3058
2744
3043

o O O oo

Gesamt Punkte

21
21
21

0
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1.10 Luftgewehr

4.Dg. Gesamt
1065
1053
1041
1025
1014
1004
984
952
887
860
707
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